
Smlouva č. 4/2019 

Dodatek č.1 

„Oprava bytu č. 21 v domu č.p. 346, Pražská ulice v Písku“ 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
na jednoduché stavební práce  

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. Smluvní strany: 

    Objednatel:   Domovní a bytová správa města Písku 
IČO:    00512362 
DIČ:    CZ00512362 
Sídlo:   Fügnerovo náměstí 42, 397 01 Písek  
Telefon:     
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   20531271/0100 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkou Šartnerovou, ředitelkou  
Ve věcech technických: Ing. Janem Hofmanem, vedoucím provozovny domů 
    Martinem Trojákem, stavebním technikem 
 

dále jen „objednatel“ 
 

a 
 
Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o. 
se sídlem: Táborská 2177, 397 01 Písek 
zastoupený:   
IČO:  260 71 894 
DIČ: CZ 26071894 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 78-408010237/0100 
Zástupce ve věcech technických: , kontakt: tel.: , email :  
Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): oddíl C, složka 12201 vedená u 
Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 

dále jen „zhotovitel“ 
 
    uzavírají tento dodatek ke smlouvě 
 
1 Úvodní ustanovení   

1.1. Účelem uzavření tohoto dodatku je, po vzájemné dohodě smluvních stran, úprava týkající 
se rozsahu díla prováděného dle smlouvy o dílo uzavřené dne 8.1.2019 mezi objednatelem 
a zhotovitelem, jejímž předmětem je oprava bytu č. 21 v domu č.p. 346, Pražská ulice v 
Písku. 

1.2. Rozsah prací se proti původnímu záměru změnil o stavební práce, které jsou specifikovány 
v nabídkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Jedná se o instalaci sádrokartonové 
protihlukové stěny, změna povrchu podlahy, dodávky a montáže vestavěné skříně. 

1.3. Ve vypsaném výběrovém řízení nebyly tyto práce a dodávky požadovány.  
 
 



 
 

2 Termíny plnění  
   
- Termíny předání a převzetí díla se nemění 

 
 

3 Cena díla   

 3.1. V návaznosti na popsanou skutečnost v čl. 1 je nutné provést některé práce v celkové 
 předpokládané hodnotě 30880,- Kč + DPH ve výši 4632,- Kč. Jednotlivé vícepráce (rozšíření 
 předmětu plnění) a méněpráce jsou pak uvedeny a popsány v přiloženém rozpočtu. 

 
4 Závěrečná ustanovení 

 
4.1 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 
4.2 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku dodatku  smlouvy. 
4.3 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Zhotovitel poskytne objednateli textový obsah smlouvy, včetně 
příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou 
část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

4.5 Domovní a bytová správa města Písku (dále jen „správce“) je povinna poskytnout subjektu 
údajů informace o zpracování osobních údajů dle Obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů 2016/679. Informační povinnost činí správce prostřednictvím Zásad ochrany osobních 
údajů, které jsou dostupné na webových stránkách správce, na vyhrazených místech v 
interiéru správce a na vyžádání u kompetentních zaměstnanců správce. Zásady uveřejněné 
na webových stránkách naleznete zde: http://www.dbspisek.cz/index.php/sprava-mestskych-
byt-a-nebytovych-prostor-/pravidla-zasady 
 

 
 
 Přílohy:   Rozpočet víceprací 
    
     
 
 
 
 
 
V Písku dne 31.5.2019     V Písku dne 31.5.2019 
 
 
 
 
 
 
 
, jednatel společnosti     Ing. Zdeňka Šartnerová, ředitelka 
                                       DBS města Písku 



Cena díla v Kč bez DPH

DPH 15%

Nabídková cena včetně DPH

V Písku dne 18.4.2019

INTESTA CZ

30 880 Kč

4 632 Kč

35 512 Kč

Název veřejné zakázky

Krycí list nabídkového rozpočtu

„Oprava bytu č. 21, Pražská ulice č.p. 346, Písek“ - změny



ZL č.1 - odhlučnění stěny se sousedním bytem výměra jednotka j.cena cena celkem

„Oprava bytu č. 21, Pražská ulice č.p. 346, Písek“

Poznámka :

z důvodů malého prostoru k řešení odhlučnění bylo dohodnuto řešení s nalepením dvou

vrstev akustických sádrokartonových desek. Pokud to nebude dostatečné, muselo by se 

odhlučnění provést ze strany sousedního bytu

Pokoj 1 - 3

nalepení dvou dvrstev sádrokartonových akustických desek včetně přikotvení 8,89 m2 750,00 Kč 6 669 Kč

Koupelna

D + M ohřívače včetně úpravy vody 1,00 ks 9 800,00 Kč 9 800 Kč

dopojení VZT do koupelny a záchodu 1,00 ks 1 550,00 Kč 1 550 Kč

Kuchyně

příprava pro montáž průtokového ohřívače vč.úpravy vody a přívodu elektroinstalace 1,00 ks 2 690,00 Kč 2 690 Kč

dodávka a montáž nové spížní skříně 1,00 ks 4 200,00 Kč 4 200 Kč

demontáž stávající spížní skříně, odvoz a likvidace 1,00 ks 790,00 Kč 790 Kč

Všeobecně

úprava přívodu plynu 1,00 kpl 4 810,00 Kč 4 810 Kč

odpočet povrchové úpravy parket -31,43 m2 790,00 Kč -24 830 Kč

nové PVC na parkety 31,43 m2 770,00 Kč 24 201 Kč

Všeobecně

Přesun hmot 1,00 kpl 600,00 Kč 600 Kč

Přesun hmot 1,00 kpl 400,00 Kč 400 Kč

Celkem bez DPH 30 880 Kč

V Písku dne 18.4.2019

INTESTA CZ s.r.o.


